
SURAT TUGAS
3521/B.01/LPPM-UBSI/IX/2024

Tentang

 PENELITIAN YANG DIPUBLIKASIKAN DALAM PROSIDING INTERNATIONAL
Periode September 2024 - Februari 2025

Menulis Pada International Conference on Information Technology Research and Innovation
(ICITRI) , 05-06 September 2024, Jakarta, Indonesia, IEEE Xplore : 02 Oktober 2024

Judul :

From Traditional to Innovation: Large Language Models in Fisheries Data Extraction

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Kegiatan dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

kelompok Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara 

 1. 201504129 Muhammad Faisal
2. 199810339 Mochamad Wahyudi
3. 200803732 Sumanto

Sebagai Penulis yang mempublikasikan Penelitianya.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta, 2 September 2024
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Agus Junaidi, M. Kom

Tembusan

 - Ka. LPPM Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 


